
 Tělovýchovná a sportovní unie Trutnovska, z.s. – výkonný výbor TRUTNOV 

Národní 199, 541 01 Trutnov, IČ 00435813 

Z  á  p  i  s   č. 2 / 2022 
ze zasedání výkonného výboru Tělovýchovné a sportovní unie Trutnovska, z.s. 

dále jen TSUT, které se konalo dne 22.2. 2022 
Přítomni :  p. Pejos, p. Vosáhlo, p. Havlina 
Omluveni:  A. Ulrichová 
Hosté: Veronika Vosáhlová 
Schůzi zahájil a kontrolu zápisu provedl Mgr. M. Vosáhlo 
1.  Kontrola zápisu 
     Byla provedena kontrola Zápisu č. 1/2022 
     U s n e s e n í: splněno ve všech bodech 
 
Termíny dalších schůzí VV TSUT Trutnov 22. března, 19. dubna, 24. května, 21. června 2022 
                                                                         Čas:  od 15:30 hodin dle POZVÁNKY 
 
2. Informace sekretariátu TSUT 

a) Vyúčtování dotace Sportuj s námi 2021 
b) Seznam akcí, projektů v následujícím období (Sportuj s námi 2022) 

5. února 2022– Havlovice-šipkaři (uskutečnilo se), zhodnocení akce fotodokumentace 
Akce „Sportuj s námi“ v březnu 2022 12. března – Krkonošská 70 

c) p. Vosáhlo-oznámení o zřízení datové schránky pro TSUT Trutnov 
d) p. Pejos – doporučení zřízení datové schránky i ostatním TJ – postup uveden na 

webových stránkách TSUT www.cushk.cz/tu  
e) p. Vosáhlo - výběrové řízení na pozici ekonom TSUT místo p. Aleny Ulrichové 

Přihlásily se tři zájemkyně (Ivana Valentová, Aneta Žďárská, Veronika Vosáhlová)  
 na základě zaslaných životopisů a pohovorů bylo vyhodnoceno, že vhodnou 
kandidátkou je Bc. Veronika Vosáhlová, DiS, která během následujících měsíců bude 
zaškolena Alenou Ulrichovou a vyslána na školení „ÚČETNICTVÍ“ 

f) schválení z rozpočtu školení podvojného účetnictví pro Bc. Veroniku Vosáhlovou 
g) odsouhlasení měsíční nástupní mzdy pro ekonoma TSUT (dle platných mzdových 

tarifů – seznámí pí Ulrichová na další schůzi VV TSUT 22. 3. 2022) 
h) p. Pejos – navrhl dát kalendář okresních akcí na webové stránky TSUT, promyslet 

vyzvání jednot k průběžnému dodávání akcí, které by byly zveřejněny na 
www.cushk.cz/tu  

i) návrh na uspořádání akce Sportovec roku 2022 pro Trutnovsko v návaznosti na 
finanční dar od ČUS Praha na tuto akci 

3. Různé: - účast na videokonferenci 2.3.2022 pořádá KO KHK ČUS ing. Šmíd Jaroslav  
                  - došlá pošta na TSUT Trutnov 

U s n e s e n í 
 

1. Podat na Město Trutnov žádost na dotaci pro školu bruslení pro rok 2022 
Zodpovídá:  Mgr. Vosáhlo Miroslav 

2. Výkonný výbor projednal nominaci člena do sportovní komise Města Trutnova – 
členem bude Miroslav Vosáhlo a podá žádost o členství  
Zodpovídá:  Mgr. Vosáhlo Miroslav 

Příští schůze VV TSUT se koná – 22. 3.  2022 od 15.30 hod. 
Termíny dalších schůzí 22. března, 19. dubna, 24. května, 21. června 2022 

 
             Zapsala dne:        22. 2. 2022                                     Bc. Vosáhlová Veronika, v. r. 
            Zápis ověřil dne: 22. 2. 2022                                     Mgr. Vosáhlo Miroslav, Mgr., v. r. 

http://www.cushk.cz/tu
http://www.cushk.cz/tu

